dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO HacubynnmH Husas Moxunbynnosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005870
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 10.08.2009
ynenos POO
I0p. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha cocTaBsieHUnA onpepenseMon
KBasiM(pUKaLMOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
atrecTtaTa
OL,eHKMU
6115/21-P3 000 "MOKL, "bapc- 14.10.2021 NMyLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC; PblHO4YHa4,
KoHcanTuHr" bunsHec NINKBUOALMOHHAsA
000 "MOKL, "bapc- He OCTb;
6116/21-HP U "bap 25.10.2021 ABMAAMOCTE PIHOUHAS
KoHcanTuHr" HepgBuxunmoe
6119/21-HP 000 "MOKL, "bapc- 20.12.2021 NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMNJIEKC; PblHO4YHaA,
KoHcanTuHr" BusHec NIMKBUOALMOHHAA
000 "MOKL, "bapc-
6120/21-MP Ll'" P 09.12.2021 O6opynosaHue; [Bnxummoe PbIHOYHaA
KoHCanTuHr
000 "MOKL, "bapc- HeaBM>XMMOCTb;
6121/21-H H "bap 13.12.2021 A PbIHOYHAS
KoHcanTuHr" HegBu»xmnmoe
000 «[MPABOBOE
32/10/2021 11.10.2021 O6opynosaHue; Bmxnmoe PbiHOYHaA
BIOPO «YCMEX»
377102021 | 000 «MPABOBOE 22.10.2021 O6opynosaHue; suknmoe | PoiHO4YHas
BIOPO «YCTIEX» S PyA '
00O «IMPABOBOE He OCThb;
38/10/2021 « 27.10.2021 ABWXMMOCTH PLIHOYHAS
BHOPO «YCIEX» HenBmxunmoe
000 «IMPABOBOE
39/10/2021 BFOP(; YCMEX> 29.10.2021 O6opypnoBaHue; BMxnmoe PblHO4YHas
00O «IMPABOBOE He OCTb;
42/10/2021 « 01.11.2021 ABXMMOCTH PLIHOYHAS

BIOPO «YCIMEX»

HegBu»xunmoe



48/11/2021

50/11/2021

52/11/2021

53/11/2021

64/11/2021

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCMEX»

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCIEX»

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCIEX»

OO0 «IMPABOBOE
BIOPO «YCIMEX»

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCIEX»

03.11.2021

16.11.2021

19.11.2021

26.11.2021

01.12.2021

Lons; busHec

O6opynoBaHue; Bnmxnmoe

O6opynoBaHue; Bmxnmoe

HegBM>XMMOCTb;
Heasmxumoe

MpaBo TpeboBaHuns; BusHec

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



