Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Насибуллин Нияз Мохибуллович         005870         10.08.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					6115/21-P3	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг"	14.10.2021	Имущественный комплекс; Бизнес	Рыночная, ликвидационная
					6116/21-HP	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг"	25.10.2021	Недвижимость; Недвижимое	Рыночная
6119/21-HP	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг"	20.12.2021	Имущественный комплекс; Бизнес	Рыночная, ликвидационная					
6120/21-MP	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг"	09.12.2021	Оборудование; Движимое	Рыночная					
6121/21-H	ООО "МФКЦ "Барс- Консалтинг"	13.12.2021	Недвижимость; Недвижимое	Рыночная					
32/10/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	11.10.2021	Оборудование; Движимое	Рыночная					
37/10/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	22.10.2021	Оборудование; Движимое	Рыночная					
38/10/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	27.10.2021	Недвижимость; Недвижимое	Рыночная					
39/10/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	29.10.2021	Оборудование; Движимое	Рыночная					
42/10/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	01.11.2021	Недвижимость; Недвижимое	Рыночная					

48/11/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	03.11.2021	Доля; Бизнес	Рыночная
50/11/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	16.11.2021	Оборудование; Движимое	Рыночная
52/11/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	19.11.2021	Оборудование; Движимое	Рыночная
53/11/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	26.11.2021	Недвижимость; Недвижимое	Рыночная
64/11/2021	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	01.12.2021	Право требования; Бизнес	Рыночная